Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	12.01.2012 г.
	с. Высокий Яр
	№ 4

	Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования " Высокоярское сельское поселение».

В   соответствии с Федеральным законом от 28.12.2004 № 177-ФЗ « О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ», в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ, реализации статьи 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи  25,39 исправительных работ, Уголовно-испонительного кодекса Российской Федерации и по результатам согласования с уголовно-исполнительной инспекцией:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить перечень объектов и виды работ, необходимых на этих объектах, для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования « Высокоярское сельское поселение» на 2012г. согласно приложениям  №1, №2..
2. Считать утратившим силу Постановление Главы Администрации Высокоярского сельского поселения №4 от 11.01.2011г. «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2-ой категории Вашурину Л.А. на подведомственной территории (с. Богатыревка, д. Панычево).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Высокоярского сельского поселения:
	С.С.Брунгард.

                                                            Приложение № 1

                                                                        к постановлению Главы

                                                                                        Высокоярского сельского поселения

.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и виды работ, необходимых на этих объектах, для отбывания наказания  в виде обязательных работ на территории муниципального образования

« Высокоярское сельское поселение».

	№
	Наименование организации
	местонахождение организации
	вид работ

	1.
	Муниципальное образование

« Высокоярское сельское поселение»
	Томская область

Бакчарский район

с. Высокий Яр

ул. Центральная, 26
	Работы по благоустройству, колка дров престарелым гражданам, очистка снега.

	2.
	Муниципальное учреждение

« Высокоярский сельский дом культуры»
	Томская область

Бакчарский район

с. Высокий Яр

ул. Центральная 26
	неквалифицированный труд

	3.
	МОУ «Высокоярская сош»
	Томская область

Бакчарский район

с. Высокий Яр

пер. Больничный 16
	неквалифицированный труд

	4.
	МДОУ « Высокоярский детский сад»
	Томская область

Бакчарский район

с. Высокий Яр

ул. Центральная 24
	неквалифицированный труд

	5.
	МОУ «Богатыревская оош»
	Томская область Бакчарский район

с. Богатыревка

ул. Ленина, д.10
	Работы по благоустройству, социальное обслуживание населения, хозяйственное обслуживание объектов поселения.

Глава Высокоярского сельского поселения                                       С.С. Брунгард
                                                                                       Приложение № 2

                                                                                       к постановлению Главы

                                                                                       Высокоярского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и виды работ, необходимых на этих объектах, для отбывания наказания  в виде исправительных работ на территории муниципального образования

« Высокоярское сельское поселение».

	№
	Наименование организации
	местонахождение организации
	вид работ

	1.
	ООО «Заветы Ильича»
	Томская область

Бакчарский район

с. Высокий Яр

пер. Трактовый, 7
	неквалифицированный труд

	2.
	ООО «Андарма»
	Томская область Бакчарский район

с. Богатыревка
	неквалифицированный труд

Глава Высокоярского сельского поселения    ______________С.С.Брунгард.